
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

18 листопада 2021 року    м. Кривий Ріг                                              №  
Про відмову у продовження цілодобового перебування *** у інтернатному 

відділенні *** 

Розглянувши заяву гр. ***, *** року народження, з відповідним пакетом 

документів, про відмову у продовженні терміну влаштування ***, *** року 

народження, на цілодобове перебування до інтернатного відділення ***, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 

місті ради встановив. 

Гр. *** разом з ***мешкають за адресою: ***. 

Висновком комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини з 

особливими освітніми потребами ***. 

Відповідно до акта оцінювання потреб сім’ї ***. 

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 ро-

ку № 586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 

респіраторної хвороби COVID-9, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

рішенням Криворізької міської ради від  31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

ураховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від ***, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Відмовити у продовженні цілодобового перебування у інтернатному 

відділенні ***. 

2. Відділу освіти забезпечити здобуття *** повної загальної середньої 

освіти. 

3. Рекомендувати Криворізькому міському центру соціальних служб 

для сім’ї, дітей та молоді взяти сім’ю гр. *** під соціальний супровід з метою 

підвищення виховного потенціалу батьків. 

Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти, службу у справах 

дітей та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 
 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 
 


